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Kód produktu LI002920 

Likér vyráběný z vyzrálých skotských whisky, medu a tajné
směsi bylin a koření. Dá se pít čistý, se sodou nebo ledem,
nebo jako součást koktejlů. Když v r. 1746 prchal princ
Charles Edward Stuart po neuspěšném pokusu o získání trůnu
z Anglie zpět do Skotska, našel útočiště v domě kapitána
Mackinnona na ostrově Skye. Jako výraz vděčnosti zanechal
prý princ svému hostiteli recept na svůj oblíbený posilující
nápoj, který mu připravoval jeho lékárník. Rodina Mackinnonů
opatruje tuto tajnou recepturu dodnes a vyrobí podle ní
věhlasný likér, jehož jméno Drambuie znamená ve staré
gaelštině nápoj, který uspokojuje.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Likér vyráběný z vyzrálých skotských whisky, medu
a tajné směsi bylin a koření. Když v r. 1746 prchal
princ Charles Edward Stuart po neúspěšném pokusu
o získání trůnu z Anglie zpět do Skotska, našel
útočiště v domě kapitána Mackinnona na ostrově
Skye. Jako výraz vděčnosti zanechal prý princ svému
hostiteli recept na svůj oblíbený posilující nápoj,
který mu připravoval jeho lékárník. Rodina
Mackinnonů opatruje tuto tajnou recepturu dodnes a
vyrábí podle ní věhlasný likér, jehož jméno
Drambuie znamená ve staré gaelštině nápoj, který
uspokojuje

Hlavní parametry
Značka Drambuie 
Druh bylinný likér 
Původ Spojené království , Ostrovy, Skotsko 
Objem 50 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likér 

Výrobce

The Drambuie Liqueur Company Ltd.
Customer Service Centre Phoenix

Crescent Strathclyde Business Park
Bellshill, Lanarkshire ML4 3AN

Scotland, United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


